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DESIGNED BY AGUSTIN GASCON - C1012 + BO55

ES EN
ACABADOS FINISHES
Metal: Cristal: Metal: Glass:
Negro Mate Transparente Matt Black Clear

Fumé Negro Black Smoked
MATERIALES MATERIALS
Metal / Vidrio Metal / Glass
ESPECIFICACIONES (UE) SPECIFICATIONS (UE)
E27 3W 3000K (Incluida) E27 3W 3000K (Included)
220-240V, 50/60 Hz 220-240V, 50/60 Hz
1roCE@ T €M O 1roCE@ T €M O
CLASIFICACION ENERGETICA ENERGY LABEL
A ++ A ++

PORTALAMPARAS Y BOMBILLA LAMP HOLDER AND BULB
SE VENDEN POR SEPARADO SOLD INDIVIDUALLY

TEC

3000 (max.)

155

207

@120

@230



